Educacion ﬁmm ‘

Secretaria de Educacién Publica

) EDUCACION

Instituto Tecnolégico Superior del Sur de Guanajuato
Subdireccién de Planeacion
Departamento de Titulacién y Seguro Escolar

CALENDARIO DE TITULACION
MARZO 2025

Alasy los egresados que estan por iniciar el PROCESO DE TITULACION, se establece el siguiente calendario de
titulacién para marzo 2025.

Autorizacion de Divisién de Carrera Realizar cita con Divisién de Carrera
Integracién de expediente Del 10 al 18 de marzo
Ventilla de Titulacion Sin cita previa, se atendera conforme vayan
Recepcién documental 18 al 21 de marzo llegando
de 9:00 am a 2:00pm.
Aula Magna La fecha, hora y asignacién de sinodales, le
Acto Recepcional 27 al 31 de marzo serd informada por el area de divisién de

estudios de carrera.

DIRECTORIO DE DIVISION DE ESTUDIOS DE CARRERA
Tels. (445) 457 74 68 al 71

Divisién de Gastronomia gastronomia@itsur.edu.mx |*104

Divisién de Ingenieria en

. i sistemas@itsur.edu.mx  *107
Sistemas Computacionales

Division de Ingenieria Industrial industrial@itsur.edu.mx | *103
Divisién de Ingenieria Electronica electronica@itsur.edu.mx  *137
Division de Ingenieria En Sistemas Automotrices ~ automotrices@itsur.edu.mx *144
Divisién de Ingenieria en Gestion Empresarial gempresarial@itsur.edu.mx | *109

Division de Ingenieria Ambiental ambiental@itsur.edu.mx | *108
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PAGOS DE TITULACION

Del 10 al 18 de marzo 2025
http://sitys.surguanajuato.tecnm.mx/
e GESTORIA DEL TRAMITE DE TITULACION

e EXPEDICION DE DOCUMENTACION DEL PROCESO DE TITULACION

PAGOS:
Después de 24hrs, comprobar que tu pago se realizé correctamente, genera la validacién de tu pago a través
del siguiente enlace: http://sitys.surguanajuato.tecnm.mx/validapago
Aclaracién de pagos:
valida.pago@itsur.edu.mx

ATENTAMENTE
Excelencia en Educacion Tecnoldgicae

Titulacion y Seguro Escolar
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